UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

        Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2022

của Thanh tra Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI

 Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12; Nghị định số 86/2011/NĐ-CP

ngày 22/9/2011 về việc Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của

Luật Thanh tra;

 Căn cứ Thông tư số 01/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra Chính phủ

quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra, kế hoạch

thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-BDT ngày 06/01/2022 của Trưởng ban Dân

tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh kế hoạch thanh tra năm 2022 của Thanh

tra Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Thông báo kết luận số 80/TB-TTT ngày 27/01/2022 của đồng chí

Chủ trì Hội nghị triển khai nhiệm vụ công tác năm 2022 của ngành Thanh tra tỉnh

Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2022 của Thanh tra Ban Dân tộc

tỉnh Quảng Ngãi với nội dung cụ thể sau:

1. Dừng không triển khai cuộc thanh tra tại huyện Sơn Hà với lý do có sự

chồng chéo, trùng lắp với Kế hoạch thanh tra năm 2022 của Thanh tra tỉnh (được

phê duyệt tại Quyết định số 1843/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi).

2. Dừng không triển khai cuộc thanh tra tại huyện Ba Tơ với lý do có sự

chồng chéo, trùng lắp với Kế hoạch thanh tra năm 2022 của Thanh tra Ủy ban Dân

tộc (được phê duyệt tại Quyết định số 738/QĐ-UBDT ngày 02/11/2021 của Bộ

trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và hủy Quyết

định số 895/QĐ-BDT ngày 14/12/2021 và Quyết định số 10/QĐ-BDT ngày

06/01/2022 của Trưởng ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi.

Điều 3:Chánh Thanh tra Ban, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc

Ban, Chủ tịch UBND các huyện:Sơn Hà, Ba Tơ và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Thanh tra Ủy ban Dân tộc;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT, TTB.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-02-11T09:24:22+0700

		2022-02-11T09:24:22+0700